СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Сельское поселение Ашитковское»

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ
от 29.04.2015г. № 6/5
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов сезонного характера на территории сельского поселения Ашитковское.
В соответствии с Федеральными  законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой  деятельности в Российской Федерации» и «О защите прав потребителей», Указом Президента Российской Федерации от 29.01.1992г. №65 «О свободе торговли» (с изменениями и дополнениями, внесенными Указами Президента Российской Федерации от 08.11.1993г. №1851 и от 16.05.1997г. №491), Постановлением Правительства Московской области  от 24.05.2003г. №314\18 «О дополнительных мерах по упорядочению размещения объектов мелкорозничной торговой сети на территории Московской области»  в целях упорядочения размещения объектов мелкорозничной торговой сети на территории сельского поселения Ашитковское
Совет депутатов решил:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов сезонного характера на территории сельского поселения Ашитковское.
2. Направить данное решение главе сельского поселения Ашитковское Сухарю О.В. для подписания.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете "Ашитковский вестник", разместить на официальном сайте сельского поселения Ашитковское.

4. Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов                                                     Романова Г.А.
Глава сельского поселения Ашитковское                                       Сухарь О.В.
1